GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 046/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2015 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Tangará da Serra, conforme consta no Anexo I.

Tangará da Serra, 17 de julho de 2015

Anderson Fernandes Miranda

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus
Portaria Nº1355/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total

Classificação do
candidato

Situação Ordem

Ciências Contábeis
(1)

Nataliê Cristy Guzatti 10,00 8,83 7,95 26,78 Aprovada 1º

Franciele Carvalho da Silva 5,00 --- --- --- Eliminada¹ ---

Simone da Luz Ribeiro NC --- --- --- Eliminada¹ ---

Ciências Contábeis
(2)

Vanderléia Aparecida da Silva 8,00 8,00 7,45 23,45 Classificada 1º

Paula Cristina Pilatti dos Santos 7,00 7,00 0,00 14,00 Classificada 2º

Camila Souza de Santana NC --- --- --- Eliminada¹ ---

César Luís Souto Olyntho NC --- --- --- Eliminado¹ ---

Alexander Faria Hurtado 7,50 NC --- --- Eliminado² ---

Rogério Antônio Rosa Gonçalves NC --- --- --- Eliminado¹ ---

Economia Leandro José de Oliveira 7,75 9,50 10,80 28,05 Aprovado 1º

Aroldo Vander Teixeira da Silva 7,25 7,00 8,00 22,50 Classificado 2º

Matemática Paulo Sérgio Lopes da Silva 7,25 7,5 0,00 14,75 Classificado 1º

Micheli Pedroso NC --- --- --- Eliminado¹ ---

William Ricardo Marquezin NC --- --- --- Eliminado¹ ---

Língua Estrangeira
Moderna 1

Wélica Cristina Duarte de Oliveira 9,00 8,20 3,70 20,90 Aprovada 1º

Língua Estrangeira
Moderna 2

Alvaro Mendes de Melo 9,00 9,00 2,95 20,95 Classificado 1º

Daniel Aparecido Burgos de Araújo 8,00 8,00 3,20 19,20 Classificado 2º

Língua Estrangeira
Moderna 3

Não Houve Candidato Inscrito -- -- -- -- ---- ---

Literatura

Simone Aparecida de Matos 8,40 8,83 0,60 17,83 Classificada 1º

Ademir Manoel Ferreira 5,10 ---- ---- ---- Eliminado¹ ---

Helen Cristina Ladeia NC --- ---- ---- Eliminado¹ ---

Psicologia
Fernanda Monteiro Böer 8,50 8,50 3,80 20,80 Classificada 1º

Luzia Cássia Martins Santos Luckner 7,50 8,50 2,00 18,00 Classificada 2º

Filosofia

Eva Lúcia Freitas 4,40 --- --- ---- Eliminado¹ ---

Juliano Xavier da Silva 7,00 5,11 --- --- Eliminado
2
 ---

Leandro Elias Marques Vieira 4,80 --- --- --- Eliminado¹ ---

Marcia Gomes Freire NC --- --- --- Eliminado¹ ---

Sérgio José Both NC --- --- --- Eliminado¹ ---

Linguística Rosélia Batista da Costa Borges NC --- --- --- Eliminada¹ ---

Educação Física Não Houve Candidato Inscrito --- --- --- --- --- ---

Administração 1

Lidiane da Silva Souza 7,50 8,00 0,75 16,25 Aprovada 1º

Gedeão Dias Coelho 7,00 7,00 0,00 14,00 Classificado 2º

André Luis Moraes da Silva N.C. - - - Eliminado1 ---

Ângela Cristina De Melo N.C. - - - Eliminado1 ---

Arilson Hoffmann N.C. - - - Eliminado1 ---

Ranieri Nascimento Torres
Cavalcante

N.C. - - - Eliminado1
---

Administração 2

Gelciomar Simão Justen 9,00 10,00 10,55 29,55 Classificado 1º

Ofélia Cristina Brasão 8,00 10,00 2,70 20,70 Classificada 2º

Claudiane Aparecida Basso N.C. - - - Eliminado1 ---

Diego José Rufino De Souza N.C. - - - Eliminado1 ---

Josimar da Luz N.C. - - - Eliminado1 ---

Maykon Jesse Barbieri de Camargo N.C. - - - Eliminado1 ---

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos N.C.= Não Compareceu.
1 Eliminado conforme  Instrução Normativa 006/2013-UNEMAT, Art. 20.
2 Eliminado conforme  Instrução Normativa 006/2013-UNEMAT, Art. 28.